МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятьдесят седьмое заседание                   РЕШЕНИЕ    15 августа 2018 года                                                                                        № 11   О согласовании кандидатур Жидких В.Д., Зюбы В.П., Марковского Н.А. на присвоение звания «Почетный гражданин Красногвардейского района»   Рассмотрев представленные главой администрации Красногвардейского района И.Н. Бровченко кандидатуры  для согласования на присвоение звания «Почетный гражданин Красногвардейского района», Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Согласовать присвоение звания «Почетный гражданин Красногвардейского района»:  – Жидких Владимиру Даниловичу – главе администрации Утянского сельского поселения; – Зюбе Владимиру Петровичу – врачу-патологоанатому патологоанатомического отделения ОГБУЗ «Красногвардейская ЦРБ»; – Марковскому Николаю Александровичу – директору ООО «Возрождение». 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.    Заместитель председателя Муниципального совета  Красногвардейского района                                                           В.Е. Миляев